
UnivIS - Raumplan KR12/00.16 - Hochzeitshaus Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Göler

Peterlini

Peterlini

Meurer

van Eickels

Di

Flurschütz da Cruz

Tóth

Konrad

Mi

Anca

Kleinöder

Kreutzer

Jahreiß

Jahreiß

Schmölzer

Do

Andrich

Stüven

Göler

Pietz

Erben

Erben

Fr

Stüven

Salzer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.4.2023 bis 21.7.2023

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 20 Juli 2024 02:47:14


